
DOPRAVNÍ OMEZENÍ 
Výstavba nové okružní 

křižovatky  

v termínu: září 2025 

místo realizace: ul. Křiby, Pasecká 

V souvislosti s realizací nové okružní křižovatky v ulicích Pasecká – Křiby na Jižních 
Svazích dojde v dané lokalitě od 01.09.2025 ke změně dopravního režimu.  

V rámci zahájení stavebních prací na okružní křižovatce bude umožněn průjezd ulicí 
Paseckou v jednom jízdním pruhu řízeném přenosným semaforem. Odbočení do 
ulice Křiby z ulice Pasecké ale nebude umožněn. 

K ZŠ Zlín, Křiby 4788 mohou přijet řidiči jak z ulice České, tak z horní části ulice Křiby. 
Na ulici Paseckou se však nenapojí, ale budou se muset otočit a pokračovat zpět na 
ulici Českou. 

Toto omezení potrvá pravděpodobně do konce měsíce září. 

 

Konkrétní situace na stránkách SMZ, sekce Odbor dopravy MMZ, „mapa uzavírek“ 

Upozorňujeme, že termín realizace stavebních prací se může operativně upravit  

v závislosti na vývoji počasí či jiných nepředvídatelných okolnostech.  

Děkujeme za pochopení. 

Investor: Statutární město Zlín 

Zhotovitel: MI Roads a.s.   

Kontakt: lucie.cureckova@mi-roads.cz 
 



DOPRAVNÍ OMEZENÍ 
Výstavba nové okružní 

křižovatky  

v termínu: červenec-říjen 2025 

místo realizace: ul. Křiby, Pasecká 

V místě křížení ul. Křiby s ul. Pasecká bude vybudována nová okružní 

křižovatka, a to včetně úpravy stávajících chodníků podél ul. Pasecká. Na 

ul. Křiby bude probíhat údržba této komunikace, a to včetně chodníků.  

V řešené lokalitě se nachází několik křížení místních komunikací, chodníky 

a přechod pro chodce. V daném úseku se nenachází zastávky autobusu, 

ale autobusová doprava místem projíždí. 

Objízdná trasa bude vedena po ul. Česká, silnici III/49018, ulice  

K Pasekám a ul. Pasecká. Tato objízdná trasa bude vyznačena v obou 

směrech jízdy. 

Realizace stavebních prací bude rozdělena do 4 etap.  

Konkrétní situace na stránkách SMZ, sekce Odbor dopravy MMZ, „mapa uzavírek“ 

Upozorňujeme, že termín realizace stavebních prací se může operativně upravit  

v závislosti na vývoji počasí či jiných nepředvídatelných okolnostech.  

Děkujeme za pochopení. 

Investor: Statutární město Zlín 

Zhotovitel: MI Roads a.s.   

Kontakt: ucie.cureckova@mi-roads.cz 
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LEGENDA:
- pracovní místo (komunikace)

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení

- navržená objízdná trasa

- oplocení
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- pracovní místo (chodníky)

- zpevněná plocha o šířce min. 1 m
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ul. SNP

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
p. č. 2144/44

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/33

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

S

5

67

8S

S

SSČÁST UL. KŘIBYUZAVŘENA

IP22

POZOR

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

místní komunikace
ul. K Pasekám

místní komunikace
ul. K Pasekám

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Mokrá I

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Zelinova

místní komunikace
ul. Středová

místní komunikace
ul. Středová

IS11b

UL. POD KŘIBY

IS11b

UL. KŘIBY
IS11b

UL. ČESKÁ

IS11b

UL. ČESKÁUL. KŘIBY

IS1
1b

UL
. K

ŘIB
Y

UL
. P

OD
 KŘ

IBY

IS11b
UL. KŘIBY
UL. ČESKÁ

IS11b
UL. KŘIBY
UL. ČESKÁ

600
 m

IP1
0a

E3a

IS11b

UL. POD KŘIBY

UL. PASECKÁ

ČÁST U
L. Č

ESKÁ

ZJE
DNOSMĚRNĚNAIP2

2
POZOR

IS11b

UL. POD KŘIBY

UL. PASECKÁ

IS11b

UL. P
OD KŘIBY

UL. P
ASECKÁ

IS11b

UL. ČESKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

ČÁST UL. KŘIBY
UZAVŘENA

IP22

POZOR

IS1
1b

UL
. P

AS
EC

KÁ

IS11b
UL. PASECKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

LEGENDA:
- pracovní místo (komunikace)

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení

- navržená objízdná trasa

P2

P2

P2

- zpevněná plocha o šířce min. 1 m

- navržené přechodné vodorovné dopravní značení

- dokončená část stavby (chodníky)

4S

místní komunikace
ul. Česká

200 m
IP10a
E3a

IS11b

UL. POD KŘIBY UL. PASECKÁ

1

2

3

4

5

6

7

8



E1
3x

A11

IP6

P4

IP6

IP1
0a

B2
9

UL
. PA

SE
CK

Á

PR
ŮJ

EZ
D

STA
VB

OU
IP2

2

PO
ZO

R

IP6

P4

IP1
0a

IP6

IP6

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM

E13

A2
2 PR

ŮC
HO

D
STA

VE
NIŠ

TĚM

E13

A22

PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM E13

120 m IP10aE3a

IP1
0a

P2

PRŮJEZD

STAVBOU IP22
POZOR

IS11b

UL. PASECKÁ

IS11b
UL. PASECKÁ

P4

A11

P2

IP10a

IP6

IP6

P2

E1
3x

A11

IP6P4

IP6

IP10a
B29

C2b

IP6
IP4b

C2b

IS11b

UL. PASECKÁ

SSZ

SSZ

PRŮJEZD
STAVBOU

IP22

POZOR

PRŮJEZD
STAVBOU

IP22

POZOR

PRŮJEZD STAVBOUIP22

POZOR

B20a

30

B20a30

B26

B26

A22PRŮCHOD
STAVENIŠTĚM E13

A22

PRŮCHOD STAVENIŠTĚM

E13

A22

PRŮCHOD
STAVENIŠTĚME13

A22 PRŮCHOD STAVENIŠTĚME13

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM

E13

A22

PRŮCHOD STAVENIŠTĚM

E13

A22

PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM
E13

A22

PRŮCHOD
STAVENIŠTĚM E13

IP1
0a

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚME13

120 m

IP10a
E3a

C2
c

B2
Z2

P4

A9

P2

min. 3 m

min. 3 m

PRŮJEZD

STAVBOU

IP22POZOR

IS11b

UL. PASECKÁ

IP6
IP4b

C2b

SSZ

SS
Z

A15

B20a
30

A10

A15

B2
0a

30

A10

B2
0a

30

B20a
30

B2
6

B26

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM
E13

A2
2 PR

ŮC
HO

D
ST

AV
EN

IŠT
ĚM

E13

min. 3 m

min. 3 m

LEGENDA:
- pracovní místo (komunikace)

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení

- navržená objízdná trasa

P2

P2

P2

1

2

3

4

5

6

7

4

5

67321

S

S

S

S

SSS

S

UL. KŘIBY SMĚR

UL. PASECKÁ
UZAVŘENAIP22

POZOR

IS1
1b

UL
. P

AS
EC

KÁ

IS11b
UL. PASECKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

600
 m

IP1
0a

E3a

200 m
IP10a
E3a

IS11b

UL. PASECKÁ

- dokončená část stavby (chodníky)

- navržené přechodné vodorovné dopravní značení

V5 (0,5)

V5 (0,5)

V5 (0,5)

V5 (0,5)

V7

V7

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

místní komunikace
ul. K Pasekám

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Zelinova

místní komunikace
ul. Středová

místní komunikace
ul. Středová

místní komunikace
ul. SNP

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
p. č. 2144/44

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/33

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

- dokončená část stavby (komunikace)

V7

IS11b

UL. PASECKÁ

místní komunikace
ul. Česká

IS11b

UL. PASECKÁ



místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
p. č. 2144/44

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/33

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

LEGENDA PLOCH:
- 1. ETAPA

- 2. ETAPA

- 3. ETAPA

- 4. ETAPA



P4

IP6

IP6

E1
3x

A11

IP6

IP6

B24a

B24b

A22PRŮCHOD
STAVENIŠTĚM E13

A22

PRŮCHOD STAVENIŠTĚM

E13

A22

PRŮCHOD
STAVENIŠTĚME13

A22 PRŮCHOD STAVENIŠTĚME13

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM

E13

A22

PRŮCHOD STAVENIŠTĚM

E13

P2
A22

PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM
E13

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚME13

B2
0a

30
IP4

b

B2
0a

30IP4
b

B20a

30

IP4b
OD...

DO...

B28

E13

B2

B2

B20a
30

IP4b
IS11b

UL. ČESKÁ UL. KŘIBY

B2

B2

P4
E2b

P2

E2b

P4
E2b

C2b

P2
E2b

A15

E7b

C2c

A15

A15

A15

C2c
P4

C2c

B20a
30

IP4b

B26

OD...
DO...

B28

E13

C4b

OD...
DO...

B28

E13

min. 2,75 m

min. 2,75 m

A2
2

PR
ŮC

HO
D

ST
AV

EN
IŠT

ĚM
E13

A2
2

PR
ŮC

HO
D

STA
VE

NIŠ
TĚM

E13

A22

PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM E13

E1
3x

A11

IP6

IP6

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM

E13

A2
2 PR

ŮC
HO

D
STA

VE
NIŠ

TĚM

E13

P2
A22

PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM E13

IP6

P4

IP1
0a

IP6

IP6

B20a

30 IP4b

OD
... DO

...

B2
8 E13

B20a
30 IP4b

A15

A15 E7
b

A15
E7b

A15

B2

B24b

B24a

C2
fA9

B20a
30

IP4b

B26

OD...
DO... B28E13

C4b

OD...DO...
B28E13

min. 2,75 m

min. 2,75 m

IS11b
UL. PASECKÁ
UL. POD KŘIBY

B24a

B2
4b

A22
PRŮCHOD

STAVENIŠTĚM
E13

A2
2 PR

ŮC
HO

D
ST

AV
EN

IŠT
ĚM

E13

IP4b

IS1
1b

UL
. Č

ES
KÁ

UL
. K

ŘIB
Y

UL
. K

ŘIB
Y

ZJ
ED

NO
SM

ĚR
NĚ

NA

IS1
1a

B2

B2

P4

E2b

P2

E2b

P4 E2
b

P2
E2b

C2c

LEGENDA:
- pracovní místo (komunikace)

- navržené přechodné svislé dopravní značení

- stávající svislé dopravní značení

- zneplatněné stávající svislé dopravní značení

- navržená objízdná trasa

- oplocení

P2

P2

P2

1

2

3

4

5

6

7

8

4

5

67

8

321

S

S

S

S

S

SSS

S

UL. KŘIBYZJEDNOSMĚRNĚNA

IP22

POZOR

- pracovní místo (chodníky)

Z2
+B

30

min. 1 m

SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA
- rekonstrukce chodníku podél místní komunikace ul. Křiby
- přístup k objektům zajištěn pomocí zpevněných ploch o šířce min. 1 m
- navržené dopravní značení bude osazeno pouze v případě prací na chodníku

Z2+B30

Z2+B30

místní komunikacemístní komunikace

místní komunikace
ul. Křiby

min. 1 m

Z2+B30

místní komunikace

místní komunikace
ul. Křiby

Z2
+B

30

SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA
- rekonstrukce chodníku podél místní komunikace ul. Křiby
- přístup k objektům zajištěn pomocí zpevněných ploch o šířce min. 1 m
- navržené dopravní značení bude osazeno pouze v případě prací na chodníku
- na komunikaci v této situaci nebudou probíhat žádné práce

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Česká

min. 1 m

SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA
- rekonstrukce chodníku podél místní komunikace ul. Křiby
- přístup k objektům zajištěn pomocí zpevněných ploch o šířce min. 1 m
- navržené dopravní značení bude osazeno pouze v případě prací na chodníku

místní komunikace
ul. Křiby

Z2+B30 Z2
+B

30

SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA
- rekonstrukce chodníku podél místní komunikace Pasecká
- navržené dopravní značení bude osazeno pouze v případě prací na chodníku
- při pracích na chodníku budou na ul. Křiby probíhat pouze přípravné práce (bude průchozí)

A15P8

P7A15

mi
n. 

1 m

max 50 m

mi
n. 

3 m

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Pasecká

Z2+B30

Z2+B30

C4b

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

III/49018

místní komunikace
ul. K Pasekám

místní komunikace
ul. K Pasekám

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Mokrá I

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Zelinova

místní komunikace
ul. Středová

místní komunikace
ul. Středová

místní komunikace
ul. SNP

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Česká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Pasecká

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
p. č. 2144/44

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/33

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

místní komunikace
p. č. 2144/45

Statutární město Zlín

IS11b

UL. KŘIBY
IS11b

UL. ČESKÁ

IS11b

UL. ČESKÁUL. KŘIBY

IS1
1b

UL
. K

ŘIB
Y

UL
. P

OD
 KŘ

IBY

IS11b
UL. KŘIBY
UL. ČESKÁ

IS11b
UL. KŘIBY
UL. ČESKÁ

místní komunikace
ul. Pod Křiby

místní komunikace
p. č. 2144/8

Statutární město Zlín

místní komunikace
ul. Česká

600
 m

IP1
0a

E3a

200 m
IP10a
E3a

IS11b

UL. POD KŘIBY UL. PASECKÁ

IS11b

UL. POD KŘIBY

UL. PASECKÁ

ČÁST U
L. Č

ESKÁ

ZJE
DNOSMĚRNĚNAIP2

2
POZOR

IS11b

UL. P
OD KŘIBY

UL. P
ASECKÁ

IS11b

UL. ČESKÁ

IS11b

UL. PASECKÁ

min. 2,75 m

UL. KŘIBY
ZJEDNOSMĚRNĚNA

IP22

POZOR

- zpevněná plocha o šířce min. 1 m

SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA
- rekonstrukce chodníku podél místní komunikace Pasecká
- navržené dopravní značení bude osazeno pouze v případě prací na chodníku

Z2
+B

30

A15P8

P7A15

mi
n. 

1 m

max 50 m

mi
n. 

3 m

místní komunikace
ul. Křiby

Z2+B30

místní komunikace
ul. Pasecká

C4b

mi
n. 

1 m

mi
n. 

2,7
5 m

mi
n. 

1 m

mi
n. 

2,7
5 m

mi
n. 

1 m
mi

n. 
2,7

5 m

IS11b

UL. PASECKÁ

IS11b

UL. KŘIBY UL. POD KŘIBY

IS11b

UL. POD KŘIBY

UL. PASECKÁ UL. KŘIBY

IS11b

místní komunikace
ul. Křiby

místní komunikace
ul. Česká

Z2+B30

Z2
+B

30
+IS

11C

mi
n. 

3 m

místní komunikace
ul. Křiby

min. 3 m

SCHÉMA PRACOVNÍHO MÍSTA
- rekonstrukce chodníku podél místní komunikace ul. Česká
- navržené dopravní značení bude osazeno pouze v případě prací na chodníku
- na komunikaci v této situaci nebudou probíhat žádné práce

Z2+C4b

min. 2,75 m
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